
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Arrnamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTODISPOSITIVON. LIS DEL &BÉ .21 IOt 3

VISTO:

l’ Att, Aut„i„,tiv, n. ii q del 23 {o dIaZ} ,,n il q„,1, i1 Di„tto„ di Ut„av Ro,na ha
autorizzato l’intervento di manutenzione straordinaria alla centrale termica in esercizio
presso il Dutnav Livorno, come specificato su relativa richiesta;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

e

@

e

e

e

CONSEDERATO :
• che la ditta CLIMAIR s.a.s., affidataria della manutenzione ordinaria all’impianto in

argomento, a seguito di sopralluogo per segnalazione di malfunzionamento, ha evidenziato la
necessità di sostituire il componente “bruciatore”, inclusi cavi e flessibile per la messa in
funzione:
che la stessa si è dichiarata disponibile ad eseguire l’intervento, presentando offerta per la
fornitura e la posa in opera del suddetto componente;

e

ACCERTATO CHE :
' la spesa complessiva di € 301,34 (1VA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo

UTNAV sul Cap. 1413/12 del corrente Esercizio Finanziario;
• presso l’A.N,A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO

•

•

che sia emessa Lettera Commessa nei con#onti della ditta CLll\<IAIR s.a.s. – Via Guido
Gozzano n'’ 6 - LIVORNO - per l’intervento indicato in preambolo per un importo
complessivo di € 301,34 (trecentouno/34) I.V. A. inclusa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/12
del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SER- :IO AMMINISTRATIVO
[ISTRATIVOFUNZION. 4Dott. Gi& !LLATO

§
Ll( LIIMP. N.

CAPO DELLA
Funz. Amm.

FOGLIO N
ONE FINANZIARIA

kÉ,Jl,pbHGNONE


